DECRETO Nº 2.048/2022

“DISPÕE SOBRE A PRORROGAÇÃO DO
PRAZO DE VALIDADE DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021”.

    LÍDIO LEDESMA, Prefeito Municipal de Iguatemi, Estado de
Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A :

Art. 1º. Fica prorrogado, por mais 01 (um) ano, o prazo de
validade do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2021, de que tratam o Edital
no 001/2021.

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IGUATEMI,

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS VINTE DIAS DO MÊS DE JULHO
DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E DOIS.

LÍDIO LEDESMA
PREFEITO